報道機関各位

抗ウイルスコーティング剤「TITANIA1.0」の寄附を受け入れます

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止及び社会貢献のため、大栄産業株式会社より抗ウイ

ルスコーティング剤「TITANIA1.0」の寄附申し込みがありました。

つきましては、次のとおり寄付の受入れを行います。

１ 日  時   令和３年９月３０日（木）

午前１１時～１１時３０分

２ 場  所   前橋市役所４階 来賓室

３ 主な出席者  大栄産業株式会社（下大島町１５４－１）

代表取締役 戸
と

塚
づか

 和
かず

昭
あき

 様

前橋市長、保険総務課長、児童文化センター館長

４ 寄附物品   (1) ＴＩＴＡＮＩＡ１.０ トップコート

         (2) ＴＩＴＡＮＩＡ１.０ アンダーコート

         ⇒「コロナワクチン集団接種会場」及び「児童文化センター」へ施工

         (3) ＴＩＴＡＮＩＡ１.０ ＡＴトップコート

         ⇒「デマンドバス７台」へ施工

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９３９

PRESS RELEASE 令和３年９月２４日

電 話

交通政策課 地域交通推進室